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PADARYTŲ NUOSTOLIŲ DĖL GYVŪNŲ UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ NUSTATYMAS IR ŽALOS APSKAIČIAVIMAS

Paslaugos apibūdinimas
Gyvūnų užkrečiamųjų ligų atveju galima kreiptis dėl patirtų nuostolių kompensavimo.

Paslaugos teikimo proceso aprašymas
[bookmark: _Hlk179885747]Priimamos ir registruojamos paraiškos atlyginti nuostolius, kuriuos patyrė ūkinių gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones. Pateiktas paraiškas vertina Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones, įvertinimo komisija.

Paslaugos teikimo informacija
Priimamos paraiškos atlyginti nuostolius, kuriuos patyrė ūkinių gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones.

Teisės aktai, reguliuojantys paslaugos teikimą
1. Nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, taip pat salmoneliozės valstybinės programos priemones, kompensavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. 3D-2 (aktuali redakcija)
2. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. liepos 16 d. įsakymas Nr. 3D-677 „Dėl Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų ligų protrūkius, apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“
3. Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. spalio 31 d. įsakymas Nr. AD-1-1093 „Dėl nuostolių, kuriuos patyrė gyvūnų savininkai vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų ligų židinių likvidavimo ir (arba) dėl šių ligų taikomas veterinarinės sanitarijos priemones, įvertinimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ 

Informacija ir dokumentai, kuriuos turi pateikti asmuo
1. Paraiška atlyginti nuostolius. 
2. Asmens tapatybės patvirtinimo dokumentas, jeigu kreipiasi fizinis asmuo.

Paslaugos inicijavimo forma
Paraiška (paraiškos forma skelbiama interneto svetainėse: www.zum.lt ir www.nma.lt)

Už paslaugos teikimą atsakingų asmenų kontaktai
Žemės ūkio skyriaus vyr. specialistė Violeta Latvienė, tel. +370 347 69537, el. p. violeta.latviene@kedainiai.lt.

Informacija apie teikėją
Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija.


Paslaugos teikėjo veiksmų (neveikimo) apskundimo tvarka
Komisijos konkrečių darbuotojų veiksmus (neveikimą) ūkinių gyvūnų savininkai gali skųsti savivaldybės komisijos pirmininkui raštu per 15 darbo dienų nuo tos dienos, kai jie sužinojo ar turėjo sužinoti apie tokius veiksmus (neveikimą).


